

---

## Pachet materiale electrice

I.D.: 62434907

---

Data publicarii	25.10.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.643,84 RON - 3.643,84 RON

---

Descriere: 1. MYYM 5x6 Tambur - MYYM 5X6 300/500V TAMBUR ML 26,00 - pret unitar 15,66 lei fara TVA pret total 407,16 lei fara TVA 2. MYYM 3x2.5 Tambur - MYYM 3X2.5 300/500V TAMBUR ML 410,00 - pret unitar 4,21 lei fara TVA pret total 1.726,10 lei fara TVA 3. 782433 PRIZA SCHUKO DUBLA PRECABLATA 2P +T MONOBLOC APLICAT 16A ALB - LEGRAND FORIX IP2X BUC 20,00 - pret unitar 12,95 lei fara TVA pret total 259,00 lei fara TVA 4. CX-F100X60 ELX CANAL PVC 100X60MM-16M/PAK ML 100,00 - pret unitar 8,41 lei fara TVA pret total 841,00 lei fara TVA 5. HT6D209 BURGHIU DE ZIDARIE SDS+ 8 X 160 MM ELX BUC 3,00 - pret unitar 6,23 lei fara TVA pret total 18,69 lei fara TVA 6. EZ9P32616 INTRERUPTOR AUTOMAT 16A 1P+N C4.5KA - SCHNEIDER EASY9 BUC 20,00 - pret unitar 16,52 lei fara TVA pret total 330,40 lei fara TVA 7. BMB2548 BRIDA PLASTIC 250X4.8MM (SET 100 BUC) ELX PUNGA 1,00 - pret unitar 13,84 lei fara TVA pret total 13,84 lei fara TVA 8. BM994 CONECTORI TERMINALI 10MM2 10P BUC 5,00 - pret unitar 9,53 lei fara TVA pret total 47,65 lei fara TVA Pret total: 3.643,84 fara TVA

---